
36,424

32,791

37,010

38,530

43,043

35,330

34,333

34,726

40,499

27,871

41,507

42,033

36,633

38,370

32,286

40,045

30,883

36,971

32,681

34,842

37,523

33,167

37,014

38,438

43,175

34,864

33,782

38,930

40,394

22,481

44,297

41,983

40,453

44,236

29,493

43,849

42,014

33,657

30,674

31,755

35,486

32,115

31,135

40,213

41,298

35,384

35,600

34,659

40,249

28,259

41,202

41,401

36,524

37,937

34,257

            －

31,749

30,897

33,896

33,864

38,016

25,352

            －

27,276

            －

39,430

20,424

29,529

26,285

19,069

38,012

42,884

42,501

42,832

26,694

38,002

33,303

38,113

34,286

38,245

36,883

36,580

            －

35,400

            －

43,486

43,833

37,338

45,328

34,431

41,300

45,046

42,326

41,506

43,384

39,667

31,018

41,299

37,116

37,454

35,597

35,597

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

34,569

27,470

            －

32,084

            －

43,900

38,800

43,947

40,601

32,433

45,180

31,073

37,515

36,974

42,488

41,677

29,451

34,919

35,829

35,062

總 平 均

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 3月

10717-90-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國113年 5月14日

編製機關

表 號

就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 平 均 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


